民 國 1 1 3 年 0 6 月 0 3 日

誠美樸真管公告字第1113060301

`

公告日期:06/03公告期間:06/03~06/09

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

公  告
主旨：113年 06月 23日(星期日)

第六屆區分所有權人會議

說明：

一、 本社區謹訂於 113年 06月 23日(星期日)上午 09:30，於二樓聯誼

廳召開第六屆區分所有權人會議。

二、 會議通知單、會議議程、出席委託書:06/11投入住戶信箱，未居

住本大樓住戶以掛號寄出。

三、 開會當日所有權人若因故不克出席，可委託他人出席；若未能出

席者對會議決議之任何事項，應無異議並遵行，敬邀各戶踴躍參

加。

※備註:出席委託共四種身分:

       配偶、有行為能力之直系血親、其他區分所有權人或承租人。

四、 住戶對於大樓公共議題有要提案者，亦請於 06 月 07日(五)下午

17:00前繳交管理中心，以利彙整。

五、 住戶提案單內容將於 06月 09日(日)管委會議討論，納入區權會

議題。